
Obec Rohoznice, IČO 00578525 KEO4 1.6.10 UR010

Návrh rozpočtu na rok 2020 v druhovém třídění dle tříd

Třída Název
Rozpočet

2019
Upravený rozpočet

2019
Skutečnost

2019
Návrh rozpočtu

2020
1
2
3
4

5
6

8

Daňové příjmy
Nedaňové příjmy
Kapitálové příjmy
Přijaté transfery
Příjmy celkem

Konsolidace příjmů
Příjmy konsolidované

Běžné výdaje
Kapitálové výdaje
Výdaje celkem

Konsolidace výdajů
Výdaje konsolidované

Financování

4 991 500,00
254 880,00

54 990,00
100 400,00

5 401 770,00
0,00

5 401 770,00

6 157 663,00
5 163 281,42

11 320 944,42
0,00

11 320 944,42

5 919 174,42

5 990 554,00
405 084,00
122 890,00

1 323 334,00
7 841 862,00

0,00
7 841 862,00

7 174 884,00
6 586 152,42

13 761 036,42
0,00

13 761 036,42

5 919 174,42

5 949 490,14
404 561,12
122 890,00

2 116 350,20
8 593 291,46

829 000,00
7 764 291,46

5 605 593,20
2 727 568,79
8 333 161,99

829 000,00
7 504 161,99

-260 129,47

5 240 200,00
372 765,00

0,00
112 900,00

5 725 865,00
0,00

5 725 865,00

6 888 009,00
4 320 470,00

11 208 479,00
0,00

11 208 479,00

5 482 614,00
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Petříková
Text napsaný psacím strojem
Návrh rozpočtu na rok 2020 je zpracován jako schodkový, schodek bude kryt přebytkem z minulých let.




